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POLOmarket otwiera dwa nowe sklepy 

Największa polska sieć supermarketów POLOmarket otworzyła kolejne dwa nowe supermarkety: 29 

czerwca w Krobi w woj. wielkopolskim, 30 czerwca w Sarbinowie w woj. zachodniopomorskim. Każdy z 

obiektów zaprojektowany został zgodnie z najwyższymi standardami sieci. 

Supermarkety w Krobi oraz w Sarbinowie powstały wg najnowszego konceptu inwestycyjnego. Zakłada 

on zapewnienie klientom maksymalnego poziomu komfortu w trakcie realizowania codziennych zakupów, 

jak i wysoką ergonomię obiektu, która pozytywnie oddziałuje na środowisko. 

W nowych sklepach znajdują się nowoczesne sale sprzedaży z szerokimi alejami zakupowymi, kasy 

samoobsługowe i szeroki wybór świeżych produktów, także pakowanych ryb i mięsa, dostępnych w 

samoobsługowych regalach chłodniczych, a przed sklepami klienci mają do dyspozycji przestronne 

parkingi. 
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Od strony technicznej koncept inwestycyjny POLOmarketu obejmuje montaż paneli fotowoltaicznych, 

które w miesiącach letnich w pełni pokrywają zapotrzebowanie energetyczne obiektów, kompletne 

oświetlenie led, pompy ciepła, nowoczesne układy chłodnictwa i wentylacji z odzyskiem ciepła, które 

wykorzystywane jest do zaopatrywania budynku w ciepłą wodę użytkową, a także urządzenia chłodnicze 

zasilane w sposób przyjazny dla środowiska, z zerowym potencjałem niszczenia warstwy ozonowej i 

bardzo niskim potencjałem tworzenia efektu cieplarnianego.  

Warto dodać, że POLOmarket wdraża powyższe rozwiązania także na sklepach modernizowanych, czego 

przykładem jest supermarket w Buku w woj. wielkopolskim, otwarty po remoncie w połowie czerwca br. 

Dzięki nowym inwestycjom sieci, klienci otrzymują przestrzeń dopasowaną do ich potrzeb, przy 

zachowaniu maksymalnej ergonomii i wydajności obiektów. 

W dniu otwarć POLOmarket przygotował darmowe niespodzianki, które przyciągnęły setki klientów: 

upominki, nagrody, degustacje, a dla dzieci dużą strefę z dmuchańcami, animacjami, warsztatami oraz 

watą cukrową i popcornem. 

Otwarcia w Krobi oraz Sarbinowie są kolejnymi przeprowadzonymi przez POLOmarket w ostatnim czasie. 

Sieć równolegle realizuje inne inwestycje otwierając nowe oraz modernizując już funkcjonujące sklepy, 

poszukując także nowych lokalizacji. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Grupa POLOmarket to największa polska sieć supermarketów. Tworzą ją spółki detaliczne prowadzące 
sklepy, a także spółka logistyczna dysponująca trzema centrami logistycznymi. Firma rozpoczynała 
działalność w 1997 roku z 27. sklepami. Dziś jest to już ponad 280 nowoczesnych placówek na terenie całej 
Polski, z obrotem netto powyżej 3,0 mld złotych rocznie. Sklepy sieci POLOmarket odwiedza miesięcznie 
blisko 9 mln Klientów. Obecnie POLOmarket daje zatrudnienie 5 500 osobom. 
 
Kontakt dla mediów: 

Ewa Szul-Skjoeldkrona  
Human SIgns 
e.szulskjoeldkrona@humansigns.pl 
Tel. 502 179 440 
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